Gmina Jeziorany

Jeziorany, dn. 10.02.2014 r.

Wszyscy Wykonawcy

BR-ZP.271.1.2014 r.

Dotyczy: Odpowiedzi na zadane pytania w przetargu nieograniczonym na

 Opracowanie zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Jeziorany
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm./ przekazuję treść pytań i odpowiedzi na pytania Wykonawców:

A. WYKONAWCA 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem na „Opracowanie zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Jeziorany” oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp (tj. Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm.) zwracam się o odpowiedź na następujące pytanie: 
W rozdziale 5 pkt. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: „Warunki udziału w postępowaniu” Zamawiający określił warunek: 

„Wykonawca wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie), co najmniej 3 projektów studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego lub jego zmiany, w tym:

· 1 projekt studium na miasto,

· 2 projekty na gminę”.

Czy w celu spełniania wyżej opisanego warunku udziału w postępowaniu udokumentowanego doświadczenia wykonania 1 projektu studium na miasto kwalifikuje się projekt studium sporządzony dla gminy miejsko-wiejskiej? W ramach takiego opracowania było sporządzane studium zarówno dla obszaru miasta, jak i gminy. 

Odpowiedź: TAK
B. WYKONAWCA 2

Mam pytanie do SIWZ -  zmiana studium:

Pytanie  nr 1: W związku z tym, że niewiele firm może spełnić wymóg opracowania w ciągu ostatnich 3 lat - 2 studiów dla gmin i 1 studium dla miasta: Czy Zamawiający zgodziłby się zmienić ten zapis na:a) 3 studia uwarunkowań dla gmin 

lub b) 2 studia uwarunkowań dla gmin?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 2 :W jakiej fazie mają być w/w studia - tylko uchwalone czy też np. po uzgodnieniach i po opiniowaniu lub po zakończeniu terminu wyłożenia do publicznego wglądu?

Odpowiedź: Kompletne, zgodnie z obowiązującym prawem, pozytywna ocena zgodności podjętej uchwały w sprawie zmiany STUDIUM  przez Wojewodę
Pytanie nr 3. Czy w związku z pytaniami Zamawiający przedłuży termin składania ofert?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający ju ż dwukrotnie przedłużał termin składania ofert.

C. WYKONAWCA 3

Szanowny Panie, proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

- czy wymagane doświadczenie wykonawcy określone w SIWZ o treści:

" Wykonawca wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie),co najmniej 3 projektów studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego lub jego zmiany, w tym: 

-          1 projekt studium na miasto,
-          2 projekty na gminę"
można rozumieć jako:

1 projekt studium na gminę miejsko-wiejską,

2 projekty studium na gminę wiejską.

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli  Wykonawca udokumentuje doświadczenie:

-1 projekt studium na miasto – wykonawca udokumentuje wykonanie studium dla miasta lub na miasto-gminę, 
- 2 projekty na gminę – wykonawca udokumentuje wykonanie studium dla gminy wiejskiej lub dla na miasto-gminę
D. WYKONAWCA 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesłanie wzoru umowy do przetargu Opracowanie zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Jeziorany w związku z ogłoszeniem o zamówieniu opublikowanym na  Portalu Internetowym UZP  w BZP Nr 18907 - 2014 w dniu 29.01.2014 r.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert na 17.02.2014 r. , zamieści projekt umowy i harmonogram na  stronie internetowej www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl 

E. WYKONAWCA 5

Witam, bardzo proszę o przesłanie wzoru umowy i harmonogramu rzeczowo-finansowego do przetargu na zmianę studium.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłużył termin składania ofert na 17.02.2014 r. , zamieści projekt umowy i harmonogram na  stronie internetowej www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl 
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